037 de 2018, por la presente le informo que usted será reportada en el boletín 
de deudores morosos del estado por la(s) siguiente(s) obligación(es): 

Naturaleza Tributaria 

Concepto Impuesto predial unificado por los periodos gravables 2025 

Código catastral 0000000000020075000000000 

Valor Catorce millones cuatrocientos mil setecientos veinte pesos m/cte ($14400720) 

Sin más por el momento me suscribo deseándole éxitos en sus actividades profesionales. 

Atentamente, 

EDGAR ARMANDO SIERRA VENEGAS  
Director de rentas y cobro coactivo 

Secretaría de hacienda alcaldía de Cajicá 
Calle 2 No. 4-07, palacio municipal, Cajicá, Cundinamarca